[image: image1.png]

КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2024 года

№ 41/336-1
г.Короча

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 655 муниципального района «Корочанский район» с правом решающего голоса Машневой Татьяны Петровны
Рассмотрев заявление Машневой Татьяны Петровны, об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 655 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона              «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 части 6 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области, Корочанская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 655 муниципального района «Корочанский район» с правом решающего голоса Машневу Татьяну Петровну 05.12.1954 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2.Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 655 муниципального района «Корочанский район».

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Корочанской ТИК  Н.С. Цоцорину.

    Председатель

Корочанской территориальной

  избирательной комиссии

        И.И. Масленникова

      Секретарь

Корочанской территориальной

   избирательной комиссии

                  Н.С. Цоцорина
_1733208256.doc
[image: image1.png]